

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/gillette-series-cleansing-zel-do-golenia-200-ml-p-42697.html>



Gillette Series Cleansing Żel do Golenia 200 ml

Cena	13,56 zł
Numer katalogowy	es_10670-uniw
Kod EAN	7702018619696

Opis produktu

Gillette Series Cleansing with Charcoal to żel do golenia stworzony z myślą o mężczyznach poszukujących efektywnego oczyszczenia skóry oraz wyjątkowej ochrony podczas golenia. Formuła wzbogacona o aktywny węgiel skutecznie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, przygotowując skórę na precyzyjne golenie.

Aktywny węgiel zawarty w żelu Gillette Series Cleansing ma działanie oczyszczające, usuwając z powierzchni skóry wszelkie zanieczyszczenia i nadmiar tłuszczu, co zapobiega podrażnieniom. Formuła nawilżająca zapewnia skórze odpowiedni poziom nawodnienia, pozostawiając ją gładką, świeżą i bez podrażnień po goleniu.

Gładkie i komfortowe golenie każdego dnia

Oferujący optymalny poślizg maszynki i doskonałą ochronę, Gillette Series Cleansing with Charcoal to idealny wybór do codziennej pielęgnacji. Zapewnij sobie profesjonalne golenie z dodatkową ochroną.

Zamów już teraz Gillette Series Cleansing with Charcoal i ciesz się czystą oraz nawilżoną skórą po każdym goleniu!

Pojemność: 200 ml

Składniki: Aqua, Glycerin, Palmitic Acid, Triethanolamine, Isopentane, Glyceryl Oleate, Stearic Acid, Isobutane, Parfum, Hydroxyethylcellulose, Glycerin, Kaolin, PEG-45M, Menthol, Linalool, Hexyl Cinnamal, Limonene, Coumarin, Charcoal Powder, Silica, Tocopherol, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, CI 42053, CI 42090

Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, isker, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Zawiera 4,9 procent wagowych składników łatwopalnych.

